renunciavit. Epiicopus vero Cyprianus faftum noftrum approbans Decimam deOzo-

rovich perpetuaUter affignavit conventui Trebnizccnfi. Prarterea Dominus Cyprianus

Epilcopus cum confenfu Canonicomm contulit congregationi Trebnicenfi Decimas ad

Zcinau &ad Scobno pertincntes, quam coilationem figillo fuoroboravit. Dominm eti.im

Papa Innocentiuf III. privilegio luohoc confirmavit: Simih"ter Dominui Hcnricus Archi-

eptfcopus Gnezdenfs. Sciant autem prxfentes & futuri, quod omnia fepedicfto Clauftro

coUata & DEO prsftante in futurum conferenda : Dominus Cyprianus Epiicopus cum
lliorum Collogio Canonicorum in 0<R:ava Epiphaniz Ducatus mei AnnoII. & Epifco-

patiis iiii etiam H. Sandimonialibus in praehbatum locum inti-odudlis , cacreis in terram

jadis & extindtis fub poena diftridi Anathematis confirmavit, Fenfrabdts infuper Archi-

€pifcopui Gnezdenfis Dominui Heinricui., proximc poft hoc in fefto Benti Vincciitii, cafua-

iiter luperveniens Vratislau memorati Epilcopi confirmationem & Anntliema cum eo

pariter coi'am omnibus Canonicis & multo popiilo in Superiori Choro Ecclefis, accen-

iis & extindiis cacreis nihilominus innovavit. Ad^a funt hxc Anno ab incarnatione Do-""^** ,

mini M.CC. III. Procedente tempore Laurentio Fpfcopo e.xifiente rogatu San<flimonia-oocuraentis

tum & multorum hominuminduclusconfilio, & quiamihi Videbatur competentius, Utccenobima

firmioribus & maniteftioribus fignis ambitus Trebnicenfis tenninaretur. Illam fortem

iquac dicitur lorau, quam prius Benico Decaiio pro pavte Zulitzlich dederam, &: aliampar-^"^""^

temde eodem Ziilizlich cum -decima quae ad rivuium qui dicitur Vilchava remanlerat a 90tf*m

memorato Epifcopo cum conlenlii lui Capiruli commutavi, dans Seato Barthotomeo us- ^»***

que ad prznominatum rivulum Vilciiavam, qui tunc Villam Zuliczlich difierminat, Bea- ^, ^^^
io vero Johanm pro hoc dedi viilam contermiriam Czirgvitz., ^n.i fuit Comttis Andrei

Ranzky. Sed dc volucitate ipfius -clata Beato Barthoiomeo cum duabus filiabus fratis fui

Vifzeslaic Dedi etiam ei Bozcechovo Zedlilche & prata circunijacentia. Prattcrea

<iedi eidem bonam portem ten-a- sd Zirguitz usquead aquamquaEdiciairZ«f^.f, quaserat

a Comite Beixsne fub Patre meo & ab Ozzada <td Zavon addita , nec poterat requiri de

jure^, Praeterea pi'o duobus agris, quos tcmpore l^mini Cypriani Epilcopi juxta Boze-

rovoinerrore pcrtranficramus , (1q6.\ fan6io JohaKhi magnum agrum nieorum homi-

num Birzau juxta Zucham
,
qui Siniilitcr ad Savon ablatus erat. Et addidi eidcm ad Pi!-